МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

 ПРИКАЗ

28  августа 2023 г.      № 119-п

с. Ножай-Юрт

О работе  школьного спортивного клуба «Ножай-Юрт»

в 2023-2024 учебном году.

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Ножай-Юрт»,   в

целях активизации внеурочной физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь ст.28,30

Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-Ф3 (c

изменениями и дополнениями), Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий МБОУ

«СОШ№4 с. Ножай-Юрт» (ШСК «Ножай-Юрт») на 2023-2024 учебный год

(приложение№1).

2. Утвердить план спортивно – массовых, физкультурно – спортивных и

социально – значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год (приложение

№2).

3. Утвердить расписание спортивных секций ШСК «Ножай-Юрт» на

2023\2024 учебный год в рамках внеурочной деятельности и

дополнительного образования (приложение №3).

4. Назначить руководителем ШСК «Ножай-Юрт» учителя физической

культуры Душулова И.С.

      5. Руководителю ШСК «Ножай-Юрт» Душулову И.С.:

         5.1 организовать работу ШСК «Ножай-Юрт» с 01.09.2023.

5.2. совместно с педагогом-организатором Матрашевой З.М. создать

информационный уголок деятельности ШСК «Ножай-Юрт» до 01.10.2023 г.

      6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Албасханова М.Б.-А.

Директор школы                                                   З.Ш. Зелимханова

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа